UBND TỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG

  Số:        /TB-VPUBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ninh Bình,  ngày       tháng  5  năm  2023

THÔNG BÁO

V/v thay đổi người chủ trì tiếp công dân

Theo lịch, ngày 10/5/2023 (thứ Tư) phiên tiếp công dân định kỳ do đồng chí

Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh.

Tuy nhiên, ngày 10/5/2023 (thứ Tư) đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh tham dự

Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh phân công Lãnh

đạo Thanh tra tỉnh đảm nhiệm việc tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị và nhân dân biết

và thực hiện./.

Nơi nhận :

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Ban Nội chính T.U; Ủy ban Kiểm tra T.U;

- VP: Tỉnh uỷ, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Thanh tra tỉnh;

- Hội nông dân tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Công an tỉnh Ninh Bình;

- Công an thành phố Ninh Bình;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (để thông báo);

- Trụ sở Tiếp công dân của tỉnh;

- Lưu VT, VP10

PD_VP10_TB2023

     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Phạm Văn Tam

		2023-05-08T15:01:55+0700

		2023-05-08T15:33:59+0700

		2023-05-08T15:33:59+0700

		2023-05-08T15:33:59+0700